
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про розгляд клопотання про присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня» 

 

 

Розглянувши клопотання громадської організації «Рада жінок м.Старокостянтинова» 

від 15.02.2016 року №2, керуючись Указами Президента України від 29.06.2001 року 

№476/2001, від 21.08.2004 року №963/2004, від 28.07.2007 року №674/2007, від    

16.12.2011 року №1160/2011, ст. 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Підтримати клопотання громадської організації «Рада жінок 

м.Старокостянтинова» про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» 

мешканці міста Старокостянтинів  ПІБ, яка народила десятеро дітей, п’ятеро з яких 

виховала до восьмирічного віку. 

2. Внести на розгляд Хмельницької обласної державної адміністрації подання про 

присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» багатодітній жінці –   ПІБ, яка 

проживає в місті Старокостянтинові за адресою: пров. № Польовий, №. 

3. Організаційно-контрольному відділу виконавчого комітету міської ради      

(Гилюк А.В.) підготувати матеріали, згідно з вимогами чинного законодавства, для 

внесення на розгляд Хмельницької обласної державної адміністрації подання про 

присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» багатодітній жінці, зазначеній у 

даному рішенні. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого 

комітету міської ради Янзюк В.М. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                                        Г. Куць 

 

 

25 лютого 2016 року  Старокостянтинів   №66 

 
 

                                                  

 


